



Factura
Ref. : R-003400

Fecha de la factura : 19/07/2021
Fecha de vencimiento : 19/07/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
101327 - LIMPION MICROFIBRA GRABADO	19%	10.084,0336 1	1	10.084,03
100499 - CAMSIETA TRIPLE X	19%	9.243,69748	4	36.974,79
101130 - DOC CACHETERO BRENDA MICROFIBRA	19%	31.932,7731 1	3	95.798,32
100366 - DOC PANTALONETA UNICA FUTBOL HOM	19%	40.336,1344 5	1	40.336,13
100134 - 21 DOC REFLECTIVA AZUL CANILL DOCENA MEDIA REFLECTIVA CANILLERA ETIQUETA AZUL	19%	17.647,0588 2	1	17.647,06

Total (Base imp).	200.840,33
Total IVA 19%	38.159,67
Total	239.000,00
Pagado	239.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
19/07/2021	239.000,00	Efectivo	R-003400